МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное автономное

образовательное учреждение
высшего образования

«Санкт-Петербургский политехнический
университет Петра Великого»

(ФГАОУ ВО «СПбПУ»)
________

П Р И К А З

13.01.2022 № 32

DIRECTUM-15000-1715956

 О внесении изменений в приказ
от 28.12.2021 № 2764 «О выдаче
дипломов кандидата наук»

В связи с технической ошибкой
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Исключить из приложения 1 к приказу от 28.12.2021 № 2764 «О

выдаче дипломов кандидата наук» (далее – Приказ) строку 12.
2. Дополнить приложение 2 к Приказу строкой 6 следующего

содержания:

6. Храпунов Евгений
Федорович

ОДС-2021/5157
17.06.2021

У.01.02.05
27.09.2021

№ 5

17/02
24.12.2021

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Первый проректор В.В. Сергеев

2

DIRECTUM-15000-1715956

Проект вносит Согласовано
Т.А. Беляева (12.01.2022 11:03:03) А.А. Филимонов (12.01.2022 11:08:04)

А.Ю. Газизулина (12.01.2022 12:59:33)
Ю.С. Клочков (12.01.2022 13:01:25)
Л.Б. Лиокумович (12.01.2022 14:24:17)

___________________________________
___________________________________

	федеральное государственное автономное образовательное учреждение